a) crediti iscritti nelle immobilizzazioni da: 0 0

   - imprese controllate

   - imprese collegate

   - imprese controllanti

   - da altre imprese

   b) titoli immobilizzati non partecipazione

   c) titoli iscritti nell'attivo circolante

   d) titoli diversi dai precedenti da: 5.987 7.425

   - imprese controllate

   - imprese collegate

   - imprese controllanti

   - altri 5.987 7.425

17) (-) Interessi e altri oneri finanziari -8.234 -7.723

   - da imprese controllate

   - da imprese collegate

   - da imprese controllanti

   - da altre imprese -8.234 -7.723

17-bis) (+/-) Utili e perdite su cambi

Totale -2.247 -298

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

18) Rivalutazioni di:

   a) partecipazioni

   b) immobilizzazioni finanziarie non partecipazioni

   c) titoli del circolante non partecipazione

19) Svalutazioni di:

   a) (-) partecipazioni

   b) (-) immobilizzazioni finanziarie non partecipazioni

   c) (-) titoli del circolante non partecipazioni

Unirelab S.r.l. Unipersonale

   Rendiconto Finanziario Bilancio al 31.12. 2012

 8

Totale 0 0

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) Proventi: 942.117 282.120

   a) plusvalenze da alienazione  837 33.984

   b) altri 941.280 248.136

21) Oneri: 0 -44.276

   a) (-) minusvalenze da alienazione non al n.14)

   b) (-) imposte relative ad esercizi precedenti

   c) (-) altri   -44.276

Totale 942.117 237.844

REDDITO ANTE-IMPOSTE (A-B+/-C+/-D+/-E) 436.043 -685.416

22) Imposte e Tasse -267.364 145.148

   a) (-) Imposte correnti -45.726 -4.807

   b) (-) Imposte differite (anticipate) -221.638 149.955

REDDITO D'ESERCIZIO 168.679 -540.268

UNIRELAB SRL unipersonale SP - LIQUIDITA' ESIGIBILITA'

SP- ATTIVO 2011 % 2012 % %

ATTIVO A LUNGO

   1) Terreni e fabbricati 0 0,0% 0 0,0%

   2) Impianti e macchinari 61.073 1,3% 108.805 3,1%

   3) Attrezzature industriali e
commerciali

1.903.601 39,9% 1.903.602 53,9%

   4) Altri beni materiali 436.927 9,2% 457.967 13,0%

   5) Immobilizzazioni in corso e acconti 0 0,0% 0 0,0%

Totale immobilizzazioni materiali 2.401.601 50,3% 2.470.374 70,0%

   (-) Fondo ammortamento -2.310.882 -48,4% -2.370.225 -67,1%

Totale imm. materiali nette 90.719 1,9% 100.149 2,8%

   1) Costi d'impianto e di ampiamento 0 0,0% 15.000 0,4%

   2) Costi di ricerca, sviluppo e
pubblicità

0 0,0% 0 0,0%

   3) Diritti di brevetto e di uso di opere
d'ingegno

0 0,0% 0 0,0%

   4) Concessioni, licenze, marchi e diritti 169.596 3,6% 72.118 2,0%

   5) Avviamento 0 0,0% 0 0,0%

   6) Immobilizzazioni in corso e acconti 0 0,0% 0 0,0%

   7) Altre immobilizzazioni immateriali 0 0,0% 0 0,0%

Totale immobilizzazioni immateriali 169.596 3,6% 87.118 2,5%

   (-) Fondo ammortamento -120.080 -2,5% -34.791 -1,0%

Totale imm. immateriali nette 49.516 1,0% 52.327 1,5%

   1) Partecipazioni in:

   a) imprese controllate 0 0,0% 0 0,0%

Unirelab S.r.l. Unipersonale

   Rendiconto Finanziario Bilancio al 31.12. 2012

 9

   b) imprese collegate 0 0,0% 0 0,0%

   c) imprese controllanti 0 0,0% 0 0,0%

   d) altre imprese 0 0,0% 0 0,0%

2) Crediti:

   a) Crediti finanz. a lungo verso
imprese del gruppo

0 0,0% 0 0,0%

   b) Crediti finanziari a lungo verso
altri

0 0,0% 0 0,0%

   3) Altri titoli 0 0,0% 0 0,0%

   4) Azioni proprie 0 0,0% 0 0,0%

Totale imm. Finanziarie 0 0,0% 0 0,0%

Crediti commerciali oltre 12 mesi 0 0,0% 0 0,0%

Crediti comm. a lungo verso imprese del
gruppo

0 0,0% 0 0,0%

Altri crediti oltre 12 mesi 0 0,0% 52.056 1,5%

Totale imm. commerciali 0 0,0% 52.056 1,5%

TOTALE ATTIVO A LUNGO 140.235 2,9% 204.532 5,8%

ATTIVO A BREVE

I) Rimanenze:

   1) Materie prime, sussidiarie, di
consumo

124.716 2,6% 88.982 2,5%

   2) Prodotti in corso di lavorazione e
semilavorati

0 0,0% 0 0,0%

   4) Prodotti finiti e merci 0 0,0% 0 0,0%

Tot magazzino 124.716 2,6% 88.982 2,5%

   3) Lavori in corso su ordinazione 0 0,0% 0 0,0%

Disponibilità 124.716 2,6% 88.982 2,5%

Crediti commerciali a breve 109.164 2,3% 54.478 1,5%

 (-) Fondo svalutazione crediti 0 0,0% 0 0,0%

Crediti comm. a breve verso imprese del
gruppo

2.536.597 53,2% 2.400.794 68,0%

Crediti finanziari a breve verso imprese
del gruppo

0 0,0% 0 0,0%

Altri crediti a breve 524.806 11,0% 453.427 12,8%

Ratei e risconti 171.250 3,6% 57.139 1,6%

Liquidità differite 3.341.817 70,0% 2.965.838 84,0%

Attività finanziarie a breve termine 0 0,0% 0 0,0%

Cassa, Banche e c/c postali 1.164.323 24,4% 271.103 7,7%

Liquidità immediate 1.164.323 24,4% 271.103 7,7%

TOTALE ATTIVO A BREVE 4.630.856 97,1% 3.325.923 94,2%

TOTALE ATTIVO 4.771.091 100,0% 3.530.455 100,0%

UNIRELAB SRL unipersonale SP - LIQUIDITA' ESIGIBILITA'

SP- PASSIVO 2011 % 2012 % %

PATRIMONIO NETTO

I) Capitale 1.717.345 36,0% 1.717.345 48,6%

II) Riserva sovrapprezzo azioni 0 0,0% 0 0,0%

Unirelab S.r.l. Unipersonale

   Rendiconto Finanziario Bilancio al 31.12. 2012

 10

III) Riserve di rivalutazione 0 0,0% 0 0,0%

IV) Riserva legale 37.652 0,8% 46.086 1,3%

V) Riserva azioni proprie 0 0,0% 0 0,0%

VI)  Riserve statutarie 0 0,0% 0 0,0%

VII) Altre riserve 19.801 0,4% 19.801 0,6%

VIII) Utili (perdite) portati a nuovo 562.542 11,8% 161.823 4,6%

IX) Utile (perdita) dell'esercizio (560.964) -11,8% (540.268) -15,3%

Totale 1.776.376 37,2% 1.404.787 39,8%

FONDI PER RISCHI E ONERI 1.217.485 25,5% 327.179 9,3%

TFR DI LAV. SUBORDIN. 454.649 9,5% 574.145 16,3%

DEBITI A LUNGO

Obbligazioni 0 0,0% 0 0,0%

Obbligazioni convertibili 0 0,0% 0 0,0%

Debiti verso soci finanz. oltre i 12 mesi 0 0,0% 0 0,0%

Debiti verso banche con scadenza oltre i
12 mesi

0 0,0% 0 0,0%

Debiti verso altri finanziatori a lunga
scadenza

0 0,0% 0 0,0%

Debiti finanz. lungo vs imprese del
gruppo

0 0,0% 0 0,0%

Altri debiti finanziari a lungo termine 0 0,0% 0 0,0%

Debiti commerciali a lungo termine 0 0,0% 0 0,0%

Debiti commerciali a lungo vs imprese
del gruppo

0 0,0% 0 0,0%

Altri debiti a lungo termine 0 0,0% 0 0,0%

Totale 0 0,0% 0 0,0%

DEBITI A LUNGO + PATRIMONIO 3.448.510 72,3% 2.306.111 65,3%

DEBITI A BREVE

Debiti verso  soci finanz. entro i 12 mesi 0 0,0% 0 0,0%

Debiti verso banche entro i 12 mesi 0 0,0% 0 0,0%

Debiti verso altri finanziatori a breve
scadenza

0 0,0% 0 0,0%

Debiti commerciali a breve termine 817.478 17,1% 903.077 25,6%

Debiti commerciali a breve vs imprese
del gruppo

0 0,0% 0 0,0%

Obbligazioni 0 0,0% 0 0,0%

Obbligazioni convertibili 0 0,0% 0 0,0%

Altri debiti finanziari a breve termine 0 0,0% 0 0,0%

Debiti finanz.  breve vs imprese del
gruppo

0 0,0% 0 0,0%

Altri debiti 284.891 6,0% 248.054 7,0%

Ratei e risconti passivi 0 0,0% 5.018 0,1%

Debiti tributari 220.212 4,6% 68.195 1,9%

Totale 1.322.581 27,7% 1.224.344 34,7%

TOTALE PASSIVO 4.771.091 100,0% 3.530.455 100,0%

Unirelab S.r.l. Unipersonale

   Rendiconto Finanziario Bilancio al 31.12. 2012

 11

UNIRELAB SRL unipersonale
SP - CAP. INVESTITO

- CAP. RACCOLTO

STATO PATRIMONIALE 2010 2011 2012